
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania

AUTORITÀ D’AMBITO n°1

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n°03/2014  

Verbania, 08 gennaio 2014

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AUTORITA' D'AMBITO N.1

DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA.

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni 
consecutivi a far tempo dal 10/01/2014

        P res idenza :               P iazza  Mat teot t i  1    –  28100 Nova ra      -   Te l . 0321-3781    –   Fax:0321-360 87

        D i rez i on e  e  U f f i c i :    V ia  d el l ’ Indu st r ia  25 – 28924 Verban ia  -   Tel . 0323-586555 –   Fax :0323-586505

www.ato1acquepiemonte.it



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AUTORITA' D'AMBITO N.1

DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA.

IL DIRETTORE

          Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 19 del 12/12/2013 e’ stato stabilito:

- di indire gara d'appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria dell'Autorità d'Ambito n.1 
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese per il periodo 01/01/2014-31/12/2018 

- di approvare il Bando di Gara ed i criteri di valutazione delle offerte adottando il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- che si sarebbe proceduto all’apertura dei plichi il giorno 08 gennaio 2014 alle ore 15:00 con 
esplicito  avvertimento  che  i  plichi  in  busta  chiusa e  sigillata  sarebbero  dovuti  pervenire 
all’Autorità d’Ambito entro le ore 12:00 del giorno 8 gennaio 2014.

Dato atto che si era provveduto alla pubblicazione della documentazione di gara sulla 
GURI,  sul  profilo  di  committenza,  all’Albo  pretorio della  Provincia  di  Novara  e  della 
Provincia del Verbano Cusio Ossola;

Rilevato che le offerte dovevano pervenire entro le ore 12.00 del 08/01/2014 e che en-
tro tale termine non è pervenuta a questa Autorità d’Ambito alcuna richiesta di partecipazione 
alla gara in argomento;

Visto il verbale di gara deserta redatto in data 8 gennaio 2014;

RITENUTO, pertanto, doveroso dichiarare la gara medesima deserta;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA  

1) che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si in-
tende qui richiamata;

2) di dichiarare la gara per l’affidamento del Servizio in oggetto, non essendo pervenuta, 
entro il previsto termine del 08/01/14 ore 12.00, alcuna offerta o istanza di partecipa-
zione, deserta a tutti e conseguenti effetti;

3) di provvedere alla pubblicazione di un avviso di gara deserta sul profilo di committen-
za;

4) che con la pubblicazione del suddetto avviso, viene concluso il procedimento ammini-
strativo ai sensi dell’art.2 L.241/90;

5) che  l’esecuzione  del  presente  provvedimento  è  affidata  all’Ufficio  dell’Autorità 
d’Ambito e all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.

  IL DIRETTORE 
 (f.to Paolo Cerruti )

09/01/2014 Determinazione Dirigenziale Servizi di Tesoreria-Gara deserta 2/2


